

UNIVERSITET

Bond University, Australia

Studieåret 2023/2024. Bachelor I journalistikk.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Ansa arrangerte en fadderuke for nordmenn på gold coast. Det ble en del festing men også andre aktiviteter som feks volleyball og quiz.

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Nei

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Svært fornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Litt relevant

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Lette på realestate.com, dro på visninger og fant til slutt et fint hus. Måtte leie for 6 måneder av gangen, men siden vi bare skulle være her i 4 måneder, fikk vi noen andre til å ta over kontrakten vår.

Hvor mye betalte du per måned? (circa)

8200

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Ja

Hvilke type forsikringer tegnet du i forkant?

Gjensidige sin studentforsikring tror jeg. Faren min hadde allerede tegnet reiseforsikring for meg, så han endret den da jeg dro til Australia

Hvordan ordnet du mobil/nett?

Dro til en vodafone-butikk og fikk de ansatte der til å hjelpe oss med alt

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Det var vanskelig å venne seg til å bo her i begynnelsen, men når man først kommer inn i det har det vært veldig gøy!

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Det var vanskelig å venne seg til å bo her i begynnelsen, men når man først kommer inn i det har det vært veldig gøy!

Hva har vært det mest positive?

Alle fagene jeg har hatt. Mange av de var ikke som jeg trodde de skulle være, men jeg er likevel takknemlig for alt jeg har lært. Mye av kunnskapen kan brukes i livet generelt, og er ikke kun skolerelatert. Klassene var også så små (10 personer per klasse ca) at man ble godt kjent med lærerne og fikk ordentlig god hjelp hvis man først trengte det

Hva opplevde du som mest utfordrende?

Å være så langt unna alle man bryr seg om. Jeg har savnet kjæresten min utrolig mye, og det er spesielt vanskelig når det er en 9-timers tidsforskjell og man såvidt får tid til å snakke.

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling - og eventuelt hvorfor?

Ja! Selvom man savner folk så er det jo bare for 4 måneder. Man får oppleve en helt ny kultur og får muligheten til å leve et helt nytt liv hvor man opplever masse masse gøy! Det er en opplevelse man kommer til å huske resten av livet

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Positivt: fikk oppleve en kultur og lært masse. Har bodd i et klima hvor det så og si alltid er varmt. Har gjort masse gøy som for eksempel å svømme med skilpadder og kose med kenguruer. Møtt masse kule mennesker. Ingen eksamener. Hverdagen generelt har vært mye mer avslappende når man får muligheten til å bade og sole seg før forelesning. Fikk velge fag som ikke nødvendigvis er journalistretta. Jeg tok for eksempel et filmfag og et dramafag som jeg synes var veldig gøy.

Negativt: veldig langt unna hjemme, så hvis man savner folk er det ikke lett å bare ta et fly hjem igjen. En del edderkopper og kakkerlakker. Tidsforskjellen

er litt dum hvis man må ringe til Norge for å for eksempel fikse noe i banken. Myndighetene i australia er generelt veldig strenge så hvis man skal søke bolig eller fikse australsk bankkonto må man verifisere seg og svare på masse spørsmål som tok ekstremt lang tid. Boligkrise i gold coast, mange sleit med å finne et sted å bo og endte opp med å betale rundt 12 000kr hver i måneden. Vi var heldige og fant noe billigere men som fortsatt var like fint :)

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Ja. Buss var billig, spesielt siden universitetet jeg gikk på betalte halvparten av prisen. En times busstur kunne koste 10kr mens en tur med uber kostet rundt 300kr